
Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский
Самарской области, решением Собрания представителей муниципального
района Алексеевский от 29.06.2022 № 180 О внесении изменений в решение
Собрания представителей муниципального района Алексеевский от 29.02.2012

№188 Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных

служащих в муниципальном районе Алексеевский Самарской области,
Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести повышение в 1,10 раза размера должностных окладов

(окладов) работников органов местного самоуправления муниципального
района Алексеевский и муниципальным служащим, входящим в структуру
Администрации муниципального района Алексеевский, финансирование

оплаты труда которых осуществляется за счет средств местного бюджета
района:

-Администрация муниципального района Алексеевский Самарской
области;

-Муниципальное казенное учреждение  Финансовое  управление
Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области;

-муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению
муниципальным  имуществом  Администрации  муниципального  района
Алексеевский Самарской области;

муниципальное  казенное  учреждение  Управление  культуры
Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области;

с.Алексеевка

О повышении должностных окладов
работникаморгановместного
самоуправления района; муниципальным
служащим, входящим в структуру
Администрации муниципального района
Алексеевский

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Лихобабина (84671) 21899
Шишова (84671) 22849

ГА Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

2.Муниципальному казенному учреждению Финансовое управление
Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области
(Анисимовой) осуществить финансовое обеспечение расходов, связанных с
реализацией настоящего постановления.

3.Установить,  что увеличение  объема действующих расходных
обязательств, возникающее в результате принятия настоящего постановления,

осуществляется  за  счет  и  в  пределах  бюджетных  ассигнований,
предусматриваемых в установленном порядке соответствующим главным
распорядителям  средств  местного  бюджета  на  соответствующие  цели
решением Собрания представителей муниципального района Алексеевский на
очередной финансовый год и плановый период.

4.Установить,  что размеры должностных окладов (окладов),

полученные в результате увеличения в 1,10 раза, подлежат округлению до
целого рубля в сторону увеличения.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное
опубликование.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.06.2022 года.


